проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О результатах аудита эффективности использования государственных
средств, выделенных в 2012-2015 годах на капитальный ремонт,

 реконструкцию, строительство систем водоснабжения и
 водоотведения населенных пунктов Республики Татарстан

Рассмотрев и обсудив результаты аудита эффективности использования
государственных средств, выделенных в 2012-2015 годах на капитальный ремонт,
реконструкцию, строительство систем водоснабжения и водоотведения населенных
пунктов Республики Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию Счетной палаты Республики Татарстан о результатах аудита

эффективности использования государственных средств, выделенных в 2012-2015
годах на капитальный ремонт, реконструкцию, строительство систем
водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Республики Татарстан
принять к сведению.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 1 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 2 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 3 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 4 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 5 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 6 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 7 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 8 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 9 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 10 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 11 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 12 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 13 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 14 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 15 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 16 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 17 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 18 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 19 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 20 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 21 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 22 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 23 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 24 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 25 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 26 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 27 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 28 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 29 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 30 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 31 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 32 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 33 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 34 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 35 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 36 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 37 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 38 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 39 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 40 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 41 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 42 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 43 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 44 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 45 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 46 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

Документ создан в электронной форме. № ВА-1105 от 30.12.2015. Исполнитель: Валеев Аз.Р.
Страница 47 из 48. Страница создана: 29.12.2015 17:21

	1)пост.Комитвода.pdf
	2)30.12.2015_14523_Демидов_А.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47